ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN
TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

Số: 159 /QĐ-THCS NH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồ Sơn, ngày 05 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công giáo viên nhập điểm và ký xác nhận các môn trên CSDL
Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường THPT có nhiều cấp học;
Căn cứ quyết định số 122/QĐ- THCS NH, ngày 01 tháng 8 năm 2025 về việc phân công nhiệm vụ cán bộ, giáo viên năm học 2025-2026;
Thực hiện Kế hoạch số 146/KH-THCS ngày 05/9/2025 về Kế hoạch Giáo dục năm học 2025 - 2026 của trường THCS Ngọc Hải;
 Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng chuyên môn nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công giáo viên giảng dạy nhập điểm và ký xác nhận các môn học KHTN, Lịch sử và Địa lý, Giáo dục địa phương, Nghệ thuật trường THCS Ngọc Hải năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm;
Điều  2. Giáo viên được phân công nhập đúng cơ số điểm, chính xác điểm của học sinh các bộ môn được Hiệu trưởng nhà trường phân công.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu./..
	       HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thị Thức

DANH SÁCH
Phân công giáo viên nhập điểm và ký xác nhận các bộ môn KHTN, LS&ĐL, GDĐP, Nghệ thuật năm học 2025 - 2026
(Kèm theo Quyết định số: 159/QĐ-THCS NH ngày 05 tháng 9 năm 2025
của Hiệu trưởng Trường THCS Ngọc Hải)

	STT
	Họ và tên
	Môn
	Lớp

	1
	 Nguyễn Thị Thức
	Khoa học tự nhiên
	6A3

	2
	Nguyễn Thùy Dung

	7B1, 9D1,2,3

	3
	 Lưu Thị Thơm

	8C1,2

	4
	Bùi Thị Thanh Loan

	8C3,4, 6A2,4

	5
	Phạm Xuân Bách

	6A1

	6
	  Đỗ Thị Tuyết Nhung

	 9D4

	7
	Nguyễn Thị Thanh Thảo

	7B2,3

	8

	Trần Thị Hảo
	Lịch sử và Địa Lý
	6A2,3, 8C1,2,3,4

	9
	Bùi Thủy Yến

	6A2,3

	10
	Đinh Thị Thu Hiền

	6A1,2,7B1,2,3

	11
	Nguyễn Thị Hằng

	9D1,2,3,4

	12
	Cao Thị Thu
	Nghệ thuật
	Các lớp Khối 6,7,8,9

	13
	Đinh Thị Thu Ngà

	Các lớp Khối 7,8,9

	14
	Hoàng Thu Ngân

	6A1,2,3,4

	15
	Bùi Thủy Yến
	Giáo dục địa phương
	6A 1,2,3,4

	16
	Hoàng Thị Hải

	7B1,2,3

	17
	Cao Thị Thu

	8C1,2,3,4

	18
	Phạm Thị Ngân

	9D1,2,3,4